GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106386 FECHA: 04/09/2019 ©
Asiento N° 3843 Compromiso N° 1085

0D ipar oub momoow oea crawe afoBE ¢ Wite peste #°0
A 1A orpEN DE: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL USD 269.50

ra swa 02: DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 04 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL.- Liquidacidén de 01 Autorizacion NO. 166-DGVID
de fecha 30/07/2019 para realizar trabajos de apertura de la Via en el Sector
Moradillas-Parroquia Conzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 7 dias laborables,
segun Memorando NO. 024-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad. Adjunto Informe
de comisién, Facturas de gastos, certificados legalizados y mas documentos de
soporte.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 21089 MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL 269.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 269.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 269.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 269.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 269.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 269.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 269.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 269.50
SUMAN o PASAN USD 808.50 808.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢t 269.50 269.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 269.50 269.50

\ 14605654
. MERINO QUEZADA ON .ALCIVAR MANOSALVAS BANCO CENTRAL ECUADOR
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PREFECTURA
A

| GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | E ]

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106 S8E

FECHA: . o e T VALOR USD: e,

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR {20 S ——— MAMALLACTA GREFA BOLIVAR
GABRIEL

POR CONCEPTO DE: .o Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 166-DGVID de fecha

‘ 30/07/2019 para realizar trabajos de apertura de la Via en el Sector Moradillas-Parro
. quia Conzalo-Diaz-de Pineda-Cantén-Chaco -por 7-dias-laborables; segun - Memorando- -
NO. 024-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad. Adjunto Informe de comision, Factu

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




¢ Pradatie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1085

Transaccién No: 9130
Fecha: 02/09/2019
Proveedor: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL

Identificacién: Cédula 1500264971
DOCUMENTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 166DGVID 30/07/2019 0.00 Chaco

DETALLE :

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL.- Liquidacion de 01 Autrorizacién para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 166-DGVID de fecha 30/07/2019
para realizar trabajos de apertura de la Via en el Sector Moradillas-Parroquia
Conzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 9 dias laborables, segun Memorandec NO.
024-DGVID del Dir. de Gestidn de Vialidad

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 269.50 82,140.16

Total => 269.50 82,140.16
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
g 5 Prodon
COMPROMISO Nro.: 1085 FECHA: 02/09/2019
BENEFICIARIO: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR -AYUDANTE

. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.166-DGVID de
CONCEPTO  : fecha 30/07/2019

LUGAR 3 Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 09 dias laborables
MONTO : $269.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe x .
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 166-DGVID
|Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe >
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v informe legalizado Nro. 166-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-0000054 del 20/08/2019
" Memorando NO. 024-DGVID del Director de Gestion
4 Requerimlento v de Vialidad solicitando la elaboracion de la comision
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del g - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
supervisor o Jefe inmediato. obra y supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias Saatn
trabajados i Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS $ 269.50
A justificar 70% S 188.65
Asume la entidad 30% S 80.85

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 188.65

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |S 80.85 mcny ANN 1 'Z SEP n‘ﬂ
Suma total del vidtico: § 269.50 ‘
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: $ 269.50
ELABORADO POR:

Paulina PdezA.
ASISTENTE DE APOYO ATIVO 3
J
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@« SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 166-DGVID l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/07/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL | AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HORERE LK UNIDM;EAR;AD‘;URE ) i s ek

MORADILLAS (PARROQUIA GONZALO DIAZ DEPINEDA) | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/08/2019 07:30 05/08/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR — OPERADOR TRACTO CAT N.8
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE MAQUINARIA
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. N. 14
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS - OPERADOR EXCAVADORA CAT. 01
ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade a la al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar apertura de la via en el
sector de Moradillas.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 5 de agosto de 2019, por una jornada de 9 dias laborables. WCEMDG ' 2 SEP m!

Ingeniera Irene Paguay fiscalizari los trabajos.

SALIDA LLEGADA
&g&?& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MORADILAS - 05/08/2019 07:30 05/08/2019 09:30
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬁg%ﬂ%‘f&g}%’“éﬁkﬁo“
EL CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Bolivar allacta

AYUDANTE DE MAQUINARIA
DS/ ~o e
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU W ) L s ol
NOTA: Esta solicitud d ser p a para su con por lo
DELEGADO menos 72 horas acion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

)

0 Egidio Merino Quezada
DIRECT, E GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPO ~ ECUADOR

MEMORANDO-024- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 30 de julio de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefiores:

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O VEHICULO

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

OPERADOR

TRACTOR CAT. No.08

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL

AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO

OPERADOR

TRACTOR CAT. No. 14

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS

OPERADOR

EXCAVADORA CAT. No. 01

ANDY ANDY RICHARD FELIPE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL

AYUDANTE DE MECANICA

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO

CAMIONETA MAZDA BT-50
NSA-1011 No. 72

GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen al canton El Chacn,-;‘;az:roqma Gonzalo Diaz de Pineda,
de la via en el sector de Morad).ll{w‘ e D

a realizar apertuyp

Nota: Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos.




- o GOBIERNO AUTONOMO
.:::?e m‘“"m"’ DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
Laborales

NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DX INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
20/08/2019
166-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
MORADILLAS(PARROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA)EI | DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
CHACO PROV. NAPO DESARROLLO
SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION:
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR DE TRACTOR CAT # 08,
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL AYUDANTE DE MAQUINARIA.
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO OPERADOR DE TRACTOR CAT # 14.
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE MAQUINARIA.
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS OPERADOR DE EXCAVADORA CAT # O1. %48
ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE MAQUINARIA. @ANCELADO 1 2 SEP

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisidn N2 166 DOP suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad
de Ayudante de Maquinaria del tractor CAT # 08 al sector de Moradillas perteneciente a la Parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda cantén el Chaco con el objetivo de realizar chequeos de la maquinaria en la
Apertura de via en el sector de Moradillas, pernoctando en el sector.

05/08/2019

» Trasteode la maquinaria desde el Chaco hacia Moradillas.
06/08/2019

» Chequeo de la maquina, cargada de combustible y revisién de balizas.
07/08/2019

» Chequeo de la maquina, revisién de balizas y limpieza de la maquina.
08/08/2019

» Chequeo de la maquina, cargada de combustible y revisién de balizas.
12/08/2019

» Chequeo de la maquina, cargada de combustible y revisién de balizas.
13/08/2019

» Chequeo de la maquina, engrasado, limpieza de la maquina vy revisién de balizas.
14/08/2019

» Chequeo de la maquina, cargada de combustible y revisién de balizas.
15/08/2019

» Chequeo de la maquina y revisién de balizas.
16/08/2019

» Chequeo de la maquina, cargada de combustible y revision de balizas.




En particular que comunico para los fines pertinentes.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA BE.
FECHA dd-mm-aaa 16-08-2019 16-08-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 14H00 16H34 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena-
Moradillas
(Parroquia
INSTITUCIONAL PRNTIGEIN. Gonzalo Diaz 16-08-2019 14h00 16-08-2019 16H34
de Pineda)
Cantdn El
Chaco
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

BANCELADG | ? SEP 19

OBSERVACIONES .

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESP

—

idio Merino Quezada
ION ADMINISTRATIVA DELEGADO
L SENOR PREFECTO




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL 1500264971 244
05/08/19 7:05 5 Entrada
05/08/19 12:09 11 Salida Almuerzo
05/08/19 13:23 11 Entrada Almuerzo
05/08/19 17.07 11 Salida
(%708/19 6:24 11 Entrada
06/08/19 12:47 11 Salida Almuerzo
06/08/19 12:52 11 Entrada Almuerzo
06/08/19 17:22 11 Salida
5’208/19 6:30 11 Entrada
07/08/19 12:01 11 Salida Almuerzo
07/08/19 12:53 11 Entrada Almuerzo
07/08/19 18:32 11 Salida
OEEJBI‘IQ 6:23 11 Entrada
08/08/19 12:18 11 Salida Almuerzo
08/08/19 12:54 11 Entrada Almuerzo
08/08/19 16:35 9 Salida
/ ;?358/19 6:56 5 Entrada
/1210818 18:13 11 saida  g@aNcRLAn® 1 7 SEP s
13/08/19 6:22 11 Entrada
13/08/19 12:37 11 Salida Almuerzo
13/08/19 13:00 11 Entrada Almuerzo
13/08/19 18:30 11 Salida
—
14/08/19 6:07 11 Entrada
14/08/19 12:09 11 Salida Almuerzo
14/08/19 12:56 11 Entrada
14/08/19 18:48 11 Salida
.1‘;;(‘]8/19 6:04 11 Entrada
15/08/19 12:39 11 Salida Almuerzo
15/08/19 12:58 11 Entrada Almuerzo
15/08/19 18:48 11 Salida
/ 16/08/19 6:13 11 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 20/08/2019 02.31




TIMBRE RELOJ ACCION

| 16/08/19 12:06 11 Salida Almuerzo
‘ 16/08/19 13:05 1 Entrada Almuerzo
16/08/19 16:34 11 Salida
No. Registros: 34
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 20/08/2019 02.31



PROARD REYES BETHIIRENE | Ruc: 1500333354001
NOTA DE VENTA
DIRECCION: VIA LACO AGRIO SN SERIE 001 - 001

EL CHACO - NAPO - ECUADOR 00 0 0 0 0 0 5 4

“HSTRS BS0.00 | e o ——d

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI. 1125354721
recHa: 20 c/e Rm;;}o 209 RuC: 1500264971
. u i
cente: Rolivay  Mamallocta

DIRECCION 7512 &
FECHA DE CADUCIDAD : 22 /NOVIEMERE/2019 ORIGINAL: Adquiriente - TOPTR: Emisor

DOCUMENTO CATEGORIZADO: S!

CANTJ. 0 F * DETALLE V.UNITARIO|  V.TOTAL ~
7. | Desqgenod o) qex |28
|3 o208 et a0 SN

BRI T S— ol S
.1....”52&5(:;..:[6..&51& JO, ".5“ 405,

.................................................................

FORMA DE PAGO
EFECTIVD X
DNERD ELECIRONICO TOTA ty
TARJETA CREDIO/DEBNG t LS 2 06
0TROS re€lal ORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF.:062 886 476 - 062 B8E 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 -08 - 22 NUM. 051 AL 100

A4




GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS NUEVA
ROL DE CONTRATADOS - CODIGO DE TRABAJO

VALORES CALCULADOS
RUBROS POR PROYECTO

NOMINA MENSUALJulio/2019 -> Julio/2019

_ __R_utgro_ _ - J Ingresos Descuentos
40.01 DIREC. GEST. VIALIDAD INFRAEST. PARAELLC
Aport_Patronal 822.18
Salario Unifico 6,766.86
Fondos De Reserva 114.04
Otras Diferencias 851.04
Aport. Patr. 822.18
Aporte Personal less 639.46
Descuento al IESS 183.82
Asociacion Empleados 105.00
Comisariato Socopron 679.95
Bar Talleres . 40.50
SubTotal (Ingresos/Descuentos)=> 8,554.12 2,470.91
6,083.21
40.01.001.003 TRANSPORTE Y MAQUINARIA GABARF
Aport_Patronal
Salario Unifico
Décim Tercer Mensual
Aport. Patr. 'r 4524
Aporte Person 35.19
SubTotal (Ingresos/Descuentos)=> 80.43
368.17
40.01.002 PROY. MANTENIMIENTO Y REPARACION C
Aport_Patronal 2,585.20
Salario Unifico 21,276.00
Fondos De Reserva 132.93
Aport. Patr. 2,585.20
Aporte Personal less 2,010.40
Asociacion Empleados 15.25
Comisariato Socopron 358.38
SubTotal (Ingresos/Descuentos)=> 23,994.13 5,029.23

50.02.004 PROYECT. MANTEN. ESPACIOS VERDES Y

Aport_Patronal 357.62
Salario Unifico 2,943.18
Fondos De Reserva 23.63
Aport. Patr. 357.62
Aporte Personal less 278.11
SubTotal (Ingresos/Descuentos)=> 3,324.43 635.73
Leda. Palmira Paredes Ll. Sanmiguel Rodriguez Mario P.
Dir.apoyc De Talento H. Analista 2

06/09/2019 9:33 Pagina 1/2



Vinzalo Diaz
de Pineda

Naturalmente maagical

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantén El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL, portador de cedula de identidad N°
15004528-2, AYUDANTE DE MAQUINARIA del GAD Provincial de Napo, laboro los dias
5,6,7,8,12,13,14,15 y 16 de agosto del presente afio, realizando la Apertura de via en el Sector
Moradillas, de la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

gancrranc 1 2 SEP e

Gonzalo Diaz de Pineda, 20 de agosto de 2019

P
3

¥ GOBIERNG AUTANETE ]

DESCENTRALiz ~., |
' _1 " PARROQUIAL RUR ;|
- sONZALO DI
PRESIDENTE DEL GOBIERNO :. cnncoﬂ?iﬁiopfcﬁf;' YA}
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA————— " _|

¥ nzalo Diaz=
de Pineda

‘ Naturalmente magical AN

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es




oy GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

' _ﬂ ~ PROVINCIAL DE NAPO
Migico y P DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, jueves 22 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL con ClI: 150026497-1; AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 9 dias laborables conforme al siguiente

detalle:
SEMANA DiA FECHA
4 DIAS Lunes a Jueves 05-06-07-08 (Agosto del 2019)
5 DIAS Lunes a Viernes 12-13-14-15-16 (Agosto del 2019)
TOTAL: 9 Dias Laborables

Con la finalidad que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a
realizar apertura de la via en el sector de Moradillas.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en apertura de via en el sector de Moradillas
Parroquial Gonzalo Diaz de Pineda del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 024DT se encontro laborando 09 dias en apertura de via en el
sector de Moradillas Parroquial Gonzalo Diaz de Pineda Canton El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compaferos se movilizan en diferente vehiculo liviano desde Tena hasta
Moradillas y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

2. También los dias martes a jueves hay inconvenientes los timbres del medio dia por
distancia de trabajo entre maquinas y el mal tiempo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

@ANCELADO { 2 SEP 7018

Tena, 20 de agosto del 2019

Ing. Pedro Grefa

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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